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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

25.01.2024 

 

Drejtuar: M E D I C A M E N T A, me nr. NIPT: K41420001V dhe  adrese:  Kashar Autostrada Tirane 

Durres, Km 6. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete elektronike,  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92723-01-05-2024 

Lot: 7 REF-92737-01-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Sarande” 

ndarë në 73 lote Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, dhe  Vlera e Pritshme e Kontratave në total 

është : 7,906,727.49( shtate milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e njezet e shtate presje 

dyzet e nente) lekë pa TVSH, Vlera e Pritshme e Kontratave për  lot 7 : 799,938.75 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.01.2024] [2]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Lot 7 

MEDICAMENTA   SHPK                                                        K41420001V 

                                                                                                    Numri i NIPT-it 

799,480.00  (shtateqind e nentedhjete e nente mije 

 e katerqind e tetedhjete )leke 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M E D I C A M E N T A, me nr. NIPT: 

K41420001V dhe  adrese:  Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6.se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 799,480.00  (shtateqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e tetedhjete )leke/ totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 


